
           

REPUBLIKA HRVATSKA
ŽUPANIJA MEĐIMURSKA
GRAD PRELOG
OSNOVNA ŠKOLA PRELOG
Trg bana Jelačića 2, 40 323 Prelog
Tel. 040/646-066
e-mail: ured@os-prelog.skole.hr 

NAZIV PRIMATELJA OIB PRIMATELJA SJEDIŠTE PRIMATELJA DATUM KTO VRSTA RASHODA I IZDATAKA IZNOS

MAT, OBRT ZA PODUKU 97673374 ZAGREB - SUSEDGRAD 02.02.2024. 3294 ČLANARINE 65,00

TRGOVINA KRK d.d. 66548420466 MALINSKA 08.02.2024. 3222 MATERIJAL I SIROVINE 13,91

TRGOVINA KRK d.d. 66548420466 MALINSKA 08.02.2024. 3222 MATERIJAL I SIROVINE 14,90

RUŽMAN d.o.o. 36427906777 PRELOG 08.02.2024. 3221 UREDSKI MATERIJAL 51,64

PERADARSTVO, UZGOJ, KLANJE I PRODAJA BLAGUS 90695607 DONJI PUSTAKOVEC 08.02.2024. 3222 MATERIJAL I SIROVINE 50,09

MEĐIMURKA BS d.o.o. 68372221964 ČAKOVEC 08.02.2024. 3222 MATERIJAL I SIROVINE 50,09

MARKIZA d.o.o. 84742638941 NEDLEIŠĆE 08.02.2024. 3222 MATERIJAL I SIROVINE 625,56

ACP d.o.o.  82145866753 CIRKOVLJAN 08.02.2024. 4227 UREĐAJI, STROJEVI I OPREMA ZA OST. NAMJENE 186,25

CENTAR ZA KULTURU ČAKOVEC 90436584362 ČAKOVEC 8.2.2024 3299 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 1.012,00

SERVIS KUĆANSKIH APARATA 90693426 DOMAŠINEC 08.02.2024. 3232 USLUGA 30,00

USTANOVA ZA ZDRAVSTVENU SKRB PREVENTA MEDIC 67651137111 PRELOG 08.02.2024. 3236 ZDRAVSTVENI PREGLED 45,62

ACP d.o.o.  82145866753 CIRKOVLJAN 08.02.2024. 3221 UREDSKI MATERIJAL 71,95

MESO-PRERADA MESA KIŠ 83360798514 DONJI KRALJEVEC 08.02.2024. 3222 MATERIJAL I SIROVINE 442,04

MEĐIMURKA BS d.o.o. 68372221964 ČAKOVEC 08.02.2024. 3224 MATERIJAL I DIJELOVI ZA TEKUĆE I INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE 60,78

ACP d.o.o.  82145866753 CIRKOVLJAN 08.02.2024. 3221 UREDSKI MATERIJAL 60,63

ELEKTRO-PANIĆ 07423393581 DONJI MIHALJEVEC 08.02.2024. 3232 USLUGE TEKUĆEG I INVESTICIJSKOG ODRŽAVANJA 3.006,25

PERADARSTVO, UZGOJ, KLANJE I PRODAJA BLAGUS 90695607 DONJI PUSTAKOVEC 08.02.2024. 3222 MATERIJAL I SIROVINE 304,61

ŠERCER d.o.o. 33025239321 DONJI KRALJEVEC 08.02.2024. 3222 MATERIJAL I SIROVINE 3.220,20

ACP d.o.o.  82145866753 CIRKOVLJAN 08.02.2024. 3232 USLUGE TEKUĆEG I INVESTICIJSKOG ODRŽAVANJA 12,50

TRGOVINA KRK d.d. 66548420466 MALINSKA 08.02.2024. 3222 MATERIJAL I SIROVINE 2,40

TRGOVINA KRK d.d. 66548420466 MALINSKA 08.02.2024. 3222 MATERIJAL I SIROVINE 32,77

TRGOVINA KRK d.d. 66548420466 MALINSKA 08.02.2024. 3222 MATERIJAL I SIROVINE 32,44

HP d.d. 87311810356 VELIKA GORICA 08.02.2024. 3231 USLUGE TELEFONA, POŠTE I PRIJEVOZA 30,85

HRT JAVNA USTANOVA 68419124305 ZAGREB - SUSEDGRAD 08.02.2024. 3233 USLUGE PROMIDŽBE I INFORMIRANJA 10,62

KTC d.d. 95970838122 KRIŽEVCI 08.02.2024. 3222 MATERIJAL I SIROVINE 422,33

KTC d.d. 95970838122 KRIŽEVCI 08.02.2024. 3222 MATERIJAL I SIROVINE 575,75

KTC d.d. 95970838122 KRIŽEVCI 08.02.2024. 3222 MATERIJAL I SIROVINE 49,36

TRGOVINA KRK d.d. 66548420466 MALINSKA 08.02.2024. 3222 MATERIJAL I SIROVINE 9,00

TRGOVINA KRK d.d. 66548420466 MALINSKA 08.02.2024. 3222 MATERIJAL I SIROVINE 49,32

PERADARSTVO, UZGOJ, KLANJE I PRODAJA BLAGUS 90695607 DONJI PUSTAKOVEC 08.02.2024. 3222 MATERIJAL I SIROVINE 323,19

PODRAVKA d.d. 18928523252 KOPRIVNICA 08.02.2024. 3222 MATERIJAL I SIROVINE 728,84

PODRAVKA d.d. 18928523252 KOPRIVNICA 08.02.2024. 3222 MATERIJAL I SIROVINE 1.619,05

PODRAVKA d.d. 18928523252 KOPRIVNICA 08.02.2024. 3222 MATERIJAL I SIROVINE 25,65

TRGOVINA KRK d.d. 66548420466 MALINSKA 08.02.2024. 3222 MATERIJAL I SIROVINE 6,76

PERPETUUM MOBILE d.o.o. 67793850303 PRELOG 08.02.2024. 3221 UREDSKI MATERIJAL I OSTALI MAT. RASHODI 18,00

GALON VODE d.o.o. 37353413087 LUDBREG 08.02.2024. 3235 ZAKUPNINE I NAJAMNINE 8,13

OPG PATAFTA MARIO 85631518802 CIRKOVLJAN 08.02.2024. 3222 MATERIJAL I SIROVINE 123,90

MESO-PRERADA MESA KIŠ 83360798514 DONJI KRALJEVEC 08.02.2024. 3222 MATERIJAL I SIROVINE 204,03

DRŽAVNI PRORAČUN ZAGREB 08.02.2024. 3132 GRAĐANSKI ODGOJ - ZDRAVSTVENO OSIGURANJE 15,86

DRŽAVNI PRORAČUN ZAGREB 08.02.2024. 3131 GRAĐANSKI ODGOJ - MIO II. STUP 4,81

DRŽAVNI PRORAČUN ZAGREB 08.02.2024. 3131 GRAĐANSKI ODGOJ - MIO I. STUP 14,42

ZAPOSLENICI 08.02.2024. 3111 GRAĐANSKI ODGOJ - PLAĆA 76,91

ZAPOSLENICI 9.2.2024 3111 PLAĆE ZA REDOVAN RAD 110.257,09

PRIVREDNA BANKA ZAGREB 02535697732 ZAGREB 12.02.2024. 3431 BANKARSKE USLUGE I USLUGE PP 82,94

ZAPOSLENICI 13.02.2024. 32111 DNEVNICE I TROŠKOVI SLUŽBENIH PUTOVANJA 366,40

DUBROVNIK SUN 60174672203 16.02.2024. 3211 SLUŽBENA PUTOVANJA 320,50

DUBROVNIK SUN 60174672203 16.02.2024. 3211 SLUŽBENA PUTOVANJA 320,50

DUBROVNIK SUN 60174672203 16.02.2024. 3211 SLUŽBENA PUTOVANJA 304,50

ZAPOSLENICI 16.02.2024. 3132  PUN - ZDRAVSTVENO OSIGURANJE 483,34

ZAPOSLENICI 16.02.2024. 3131 PUN - MIO II. STUP 146,48

ZAPOSLENICI 16.02.2024. 3131 PUN - MIO I. STUP 273,89

ZAPOSLENICI 16.02.2024. 3121 PUN - POREZ I PRIREZ DOMAŠINEC 22,24

ZAPOSLENICI 16.02.2024. 3121 PUN - POREZ I PRIREZ DONJI KRALJEVEC 23,76

ZAPOSLENICI 16.02.2024. 3121 PUN - POREZ I PRIREZ PRELOG 7,80

ZAPOSLENICI 16.02.2024. 3212 PUN - NAKNADA ZA PRIJEVOZ 37,67

ZAPOSLENICI 16.02.2024. 3212 PUN - NAKANDA ZA PRIJEVOZ 73,22

ZAPOSLENICI 16.02.2024. 32111 PUN - DNEVNICE ZA SL. PUT NEOPOREZIVO 30,00

ZAPOSLENICI 16.02.2024. 32111 PUN - DNEVNICE ZA SL. PUT NEOPOREZIVO 30,00

ZAPOSLENICI 16.02.2024. 32111 PUN - DNEVNICE ZA SL. PUT NEOPOREZIVO 30,00

ZAPOSLENICI 16.02.2024. 32111 PUN - DNEVNICE ZA SL. PUT NEOPOREZIVO 30,00

ZAPOSLENICI 16.02.2024. 3111 PUN - PLAĆA 01-2024 575,62

ZAPOSLENICI 16.02.2024. 3111 PUN - PLAĆA 01-2024 575,62

ZAPOSLENICI 16.02.2024. 3111 PUN - PLAĆA 01-2024 655,03

ZAPOSLENICI 16.02.2024. 3111 PUN - PLAĆA 01-2024 648,96

ZAPOSLENICI 21.02.2024. 3132 PB - ZDRAVSTVENO OSIGURANJE 276,49

ZAPOSLENICI 21.02.2024. 3131 PB - MIO II. STUP 227,96

ZAPOSLENICI 21.02.2024. 3131 PB - MIO I. STUP 683,86

ZAPOSLENICI 21.02.2024. 3121 PB - POREZ I PRIREZ - ČAKOVEC 65,30

ZAPOSLENICI 21.02.2024. 3121 PB - POREZ I PRIREZ - PRELOG 214,65

ZAPOSLENICI 21.02.2024. 3212 PB - PRIJEVOZ - 01-2024 56,00

ZAPOSLENICI 21.02.2024. 3212 PB - PRIJEVOZ - 01-2024 125,80

ZAPOSLENICI 21.02.2024. 3111 PB - PLAĆA 01-2024 1.240,44

ZAPOSLENICI 21.02.2024. 3111 PB - PLAĆA 01-2024 287,46

ZAPOSLENICI 21.02.2024. 3111 PB - PLAĆA 01-2024 821,18

OSNOVNA ŠKOLA PRELOG

INFORMACIJA O TROŠENJU SREDSTAVA

VELJAČA 2024.



KTC d.d. 95970838122 KRIŽEVCI 29.02.2024. 3222 MATERIJAL I SIROVINE 95,75

NARODNE NOVINE d.d. 64546066176 ZAGREB 29.02.2024. 3221 UREDSKI MATERIJAL 57,78

ČAKOVEČKI MLINOVI d.d. 20262622069 ČAKOVEC 29.02.2024. 3222 MATERIJAL I SIROVINE 90,62

KTC d.d. 95970838122 KRIŽEVCI 29.02.2024. 4227 UREĐAJI, STROJEVI I OPREMA ZA OST. NAMJENE 422,53

NARODNE NOVINE d.d. 64546066176 ZAGREB 29.02.2024. 3221 UREDSKI MATERIJAL 209,00

VINDIJA d.d. 44138062462 VARAŽDIN 29.02.2024. 3222 MATERIJAL I SIROVINE 57,76

VINDIJA d.d. 44138062462 VARAŽDIN 29.02.2024. 3222 MATERIJAL I SIROVINE 370,80

KTC d.d. 95970838122 KRIŽEVCI 29.02.2024. 3222 MATERIJAL I SIROVINE 486,60

KTC d.d. 95970838122 KRIŽEVCI 29.02.2024. 3222 MATERIJAL I SIROVINE 42,84

VINDIJA d.d. 44138062462 VARAŽDIN 29.02.2024. 3222 MATERIJAL I SIROVINE 105,68

NARODNE NOVINE d.d. 64546066176 ZAGREB 29.02.2024. 3221 MATERIJAL I SIROVINE 163,76

ČAKOVEČKI MLINOVI d.d. 20262622069 ČAKOVEC 29.02.2024. 3222 MATERIJAL I SIROVINE 8,48

VINDIJA d.d. 44138062462 VARAŽDIN 29.02.2024. 3222 MATERIJAL I SIROVINE 725,00

KTC d.d. 95970838122 KRIŽEVCI 29.02.2024. 3222 MATERIJAL I SIROVINE 289,26

HRVATSKA ZAJEDNICA OSNOVNIH ŠKOLA 78661516143 ZAGREB 29.02.2024. 3294 ČLANARINA 55,00
    

MESO-PRERADA MESA KIŠ 83360798514 DONJI KRALJEVEC 29.02.2024. 3222 MATERIJAL I SIROVINE 589,35
 

VUPLAST d.o.o. 36179247807 ČAKOVEC 29.02.2024. 3221 MATERIJAL I SIROVINE 248,25

ŠKOLSKE NOVINE D.O.O. 24796394086 ZAGREB 29.02.2024. 3294 ČLANARINA 55,00

MESO-PRERADA MESA KIŠ 83360798514 DONJI KRALJEVEC 29.02.2024. 3222 MATERIJAL I SIROVINE 61,15

TRGOVINA KRK d.d. 66548420466 MALINSKA 29.02.2024. 3222 MATERIJAL I SIROVINE 2,40

VINDIJA d.d. 44138062462 VARAŽDIN 29.02.2024. 3222 MATERIJAL I SIROVINE 1.301,25

OPTIMUS LAB 71981294715 ČAKOVEC 29.02.2024. 3238 RAČUNALNE USLUGE 158,75

ŠERCER d.o.o. 33025239321 DONJI KRALJEVEC 29.02.2024. 3222 MATERIJAL I SIROVINE 16,04

ŠERCER d.o.o. 33025239321 DONJI KRALJEVEC 29.02.2024. 3222 MATERIJAL I SIROVINE 861,04

OPTI PRINT ADRIA d.o.o. 11469787133 ZAGREB 29.02.2024. 3235 ZAKUPNINE I NAJAMNINE 160,93

JAMBROŠIĆ TOURS 92226205 MURSKO SREDIŠĆE 29.02.2024. 3231 USLUGA PRIJEVOZA 77,00

MESO-PRERADA MESA KIŠ 83360798514 DONJI KRALJEVEC 29.02.2024. 3222 MATERIJAL I SIROVINE 430,23

GALON VODE d.o.o. 37353413087 LUDBREG 29.02.2024. 3235 ZAKUPNINE I NAJAMNINE 30,95

ALZAS ALARMS d.o.o. 69887535922 ČAKOVEC 29.02.2024. 3232 USLUGE TEKUĆEG I INVESTICIJSKOG ODRŽAVANJA 58,06

140.234,37UKUPNO


